ELECTRÓNICA

B001-00011312

Fecha de
emisión:

18/08/2025

Fecha de
vencimiento:

18/08/2025

Cliente: MACALUPU ZAPATA LEONARDO
DNI: 16589079
Dirección: Calle Cajamarca #872 la union

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL

1 ZZ 151322 - SERVICIOS FINANCIEROS 137.50 137.50

Son: Ciento treinta y siete con 50/100 Soles

Código Hash
cq/Xi9TVYxZCt/g8oe+cJjd0gFw=

OP. GRAVADAS: S/ 116.53
IGV: S/ 20.97

TOTAL A PAGAR: S/ 137.50